Протокол № 1
публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»

с.Пчелиновка                                                                                        18.02.2020 г.
Организатор публичных слушаний: администрация Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области.
Место проведения публичных слушаний: администрация Пчелиновского сельского поселения,  Воронежская область, Бобровский район, село Пчелиновка, улица Центральная, дом 1.
Дата проведения: 18 февраля 2020 г.
Время проведения: 10 час. 00 мин.
	Председательствующий на публичных слушаниях: Молдавская Светлана Васильевна, глава Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области.
	Секретарь публичных слушаний: Поторочина Зульфия Камильевна, главный специалист администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области.
	Докладчик: Молдавская Светлана Васильевна, глава Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области.
	Присутствующие: 25 участников публичных слушаний (список прилагается).
Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
Обнародовано 17 января 2020 г. на информационных стендах в здании администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области по ул. Центральная, 1, с. Пчелиновка, и размещено 17 января 2020 г. на официальном сайте администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области: http://adm-bobrov.ru/pchelinovka/
На период проведения публичных слушаний с 17 января 2020 г. по  18 февраля 2020 г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Бобровский район, с. Пчелиновка, ул. Центральная, д. 1  (здание администрации).
Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции:  0, из них: 0 предложений и 0 – замечаний.
Повестка дня:

Слушали: С.В.Молдавскую - председателя комиссии.
Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
За период проведения публичных слушаний с 17.01.2020 г. по 18.02.2020 г. в адрес администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области предложений не поступило.
Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие по обсуждаемому проекту:
1) в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило;
2) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступило;
3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступило;
4) за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступило.

Голосовали: «за» - 25 чел.; «против» – нет, «воздержались» - нет.
Решили:
1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
1. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области».

Председатель комиссии					С.В.Молдавская
Секретарь комиссии						 З.К.Поторочина
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района
Воронежской области»

от  18 февраля  2020 г.
Публичные слушания состоялись 18.02.2020 г. в зале администрации Пчелиновского сельского поселения  Бобровского муниципального района по адресу: Воронежская область, Бобровский район, с. Пчелиновка, ул. Центральная, д.1   в 10-00  и   в здании Бобровского психоневрологического интерната по   адресу:  Воронежская область,  Бобровский  район, с. Николо – Варваринка,    ул. Микрорайон, д. 7 в 14-00.
Присутствовало 45 человек, составлены протоколы публичных слушаний № 1 и № 2  от 18.02.2020 г.
За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний  в письменной и устной форме не поступило.
	Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее заключение подлежит обнародованию в порядке, установленном статьей 46 Устава Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии				С.В.Молдавская
Секретарь комиссии			                   З.К.Поторочина

[bookmark: _GoBack]

                                                                                 Приложение
                                                                                 к протоколу № 1 публичных
                                                                                 слушаний в  с. Пчелиновка
                                                                                 от 18.02.2020 г.

Список
участников публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «Об утверждении правил землепользования и застройки Пчелиновского сельского поселения Бобровского  муниципального района
Воронежской области»

1. Медведев Владимир Петрович, 1962 г.р., проживающий: с. Пчелиновка, ул. Комсомольская, д. 38;
2. Голубова Мария Алексеевна, 1959 г.р., проживающая: с. Пчелиновка, ул.Советская д.106 ;
3. Красавина Нина Викторовна, 1966 г.р., проживающая:  с. Пчелиновка, ул. Молодежная, д. 8/1;
4. Король Пелагея Алексеевна, 1949 г.р., проживающая: с.Пчелиновка, ул.Сальцева, д.8;
5. Мамонтова Маргарита Александровна, 1950 г.р., проживающая:
с. Пчелиновка, ул. Молодёжная,  д.6;
6. Козадаева Татьяна Николаевна,   1967 г.р., проживающая: с. Пчелиновка,  ул. Школьная, д.11;
7. Уткин Сергей Алексеевич, 1963 г.р., проживающий: с. Пчелиновка,  ул. Пролетарская,  д. 8;
8. Щербакова Ольга Борисовна, 1970 г.р., проживающая: с. Пчелиновка, ул. Советская,  д.30;
9. Романкина Евдокия Семеновна, 1960 г.р., проживающая: с. Пчелиновка, ул.Лесная, д.54;
10. Бородинова Мария Петровна, 1926 г.р., проживающая: с. Пчелиновка,  пер.Солнечный, д.13;
11. Лепешкин Николай Васильевич, 1960 г.р., проживающий: с.Пчелиновка,  ул. Школьная, д.7;
12. Смирнова Юлия Викторовна,  1985 г.р., проживающая: с. Пчелиновка, ул.Советская,  д.116;
13. Погребная Ольга Яковлевна,  1958 г.р., проживающая: с. Пчелиновка, ул. Молодёжная  д.10;
14. Рысляева Надежда Александровна, 1956 г.р., проживающая: с. Пчелиновка, ул.Советская, д.70;
15. Поторочина Зульфия Камильевна,  1967 г.р., проживающая: с. Пчелиновка,  ул. Лесная, д.64;
16. Жильцова Валентина Алексеевна,  1965 г.р., проживающая: с.Пчелиновка,  ул.Советская, д.110;
17. Щербаков Олег Александрович, 1969 г.р., проживающий: с.Пчелиновка, ул.Советская, д.30;
18. Щепотина Ольга Николаевна, 1961 г.р., проживающая: с.Пчелиновка, ул.Речная, д.8, кв.1;
19. Уткина Раиса Васильевна, 1932 г.р., проживающая: с.Пчелиновка, ул.Пролетарская, д.8;
20. Поторочин Евгений Леонидович, 1973 г.р., проживающий: с.Пчелиновка, ул.Речная, д.49;
21. Семенова Светлана Викторовна, 1962 г.р., проживающая: с.Пчелиновка, ул.Речная, д.8;
22.Тахтарова Лилия Викторовна, 1979 г.р., проживающая: с.Пчелиновка, ул.Комсомольская, д.39;
23.Гончаров Виктор Викторович, 1988 г.р., проживающий: п.Лугань, ул.Луговая, д.8;
24.Пчельская Валентина Дмитриевна, 1940 г.р., проживающая: п.Лугань, ул.Луговая, д.4;
25.Пушкина Наталья Михайловна, 1946 г.р. проживающая: п.Лугань, ул.Луговая, д.19.

Председатель публичных слушаний                                    С.В. Молдавская

Секретарь публичных слушаний                                          З.К. Поторочина